

TOTALIMPORT IVS

Riishøjsvej 10, st th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Morten Christian Eiler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOTALIMPORT IVS

Riishøjsvej 10, st th

9000 Aalborg

CVR-nr: 35668748

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i at drive engros- og internetsalg af haveredskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 98.037 mod et underskud op DKK 48,183 året før. Virksomhedens balance udviser en negativ egenkapital på DKK 157.905.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reableret via egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		324.678	
Produktionsomkostninger		-266.921	
Bruttoresultat		57.757	
Administrationsomkostninger		-142.390	
Resultat af ordinær primær drift		-84.633	
Øvrige finansielle omkostninger		-13.404	
Ordinært resultat før skat		-98.037	
Årets resultat		-98.037	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.037	
I alt		-98.037	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.706	
Varebeholdninger i alt		3.706	
Udskudte skatteaktiver		16.887	
Tilgodehavender i alt		16.887	32.193
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		20.593	
Aktiver i alt		20.593	35.899

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		3	
Overført resultat		-157.908	
Egenkapital i alt		-157.905	
Gæld til banker		11.547	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.496	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.455	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.498	
Gældsforpligtelser i alt		178.498	
Passiver i alt		20.593	